
Valentýnská
nabídka

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

den

MAXIMÁLNĚ

13 ks

den

MAXIMÁLNĚ

3 bal.

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
31,90 - 18 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
131,40 - 39 %

 94 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
229r - 58 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
223r - 55 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
53,50 - 36 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 98 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 44 90

 38 80

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
00,90 - 00 %

 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
00,90 - 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 84 90

 74 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
136,30 - 45 %

 79 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
79,90 - 37 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
106,90 - 6 %

 199r

 169 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

Raffaello
• 150 g • 100 g = 53,27 Kč 
• nabídka platí do 14. 2. 2024

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 131,87 Kč  
• vybrané druhy  
• při koupi 1 ks cena 119,90 Kč 
• nabídka platí do 14. 2. 2024

Vepřová pečeně  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg

Božkov Tradiční
• 35% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč

Česká chuť Máslo
• 82% • 250 g 
• 100 g = 17,96 Kč bez Aplikace  
/ 15,52 Kč Aplikace

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený
• cena za 100 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 31. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.

Jahody Srdce
• 400 g • 100 g = 16,22 Kč 
• nabídka platí do 14. 2. 2024

Giana  
Slunečnicový olej
• 1 l

Albert Čerstvá vejce M
• 30 ks 
• 1 ks = 2,83 Kč bez Aplikace / 
2,50 Kč Aplikace

Tulipány
• 7 stonků • různé barvy

Nescafé Classic
• instantní káva • 200 g  
• 100 g = 49,95 Kč • vybrané druhy

Orchidej
• Phalaenopsis • 1 výhon  
• ø květináče 12 cm • různé barvy
• nabídka platí do 14. 2. 2024

www.albert.czOd 7. 2. do 13. 2. 2024

A

NEPORAZITELNÉ

cena za 1 ks 

při koupi 2 ks A více



NEPORAZITELNÉ

200 g

125 g

 19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
27,20 - 29 %

 38 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
58,30 - 33 %

 24 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
38,90 - 37 % 29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
46,70 - 37 %

 8 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
31,90 - 39 %

 19 90

 16 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
27,20 - 37 %

 19 30

 17 40

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
26,90 - 35 %

 77 80

 66 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
00,90 - 00 %

 16 40

 14 40

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
32r - 47 %

KAŽDÝ TÝDEN 
VÍCE NEŽ 

100 PRODUKTŮ

Emco Mysli
• 750 g • 100 g = 10,38 Kč bez Aplikace 
/ 8,92 Kč Aplikace • vybrané druhy

Pribináček
• 125 g  
• 100 g = 15,44 Kč  
• vybrané druhy

Duo  
trvanlivých  
salámů
• 75 g  
• 100 g = 38,80 Kč

Albertovo uzenářství Šunka výběrová MAXI
• 200 g • 100 g = 19,40 Kč

Galbani Mozzarella 
• 125 g • 100 g = 19,36 Kč • vybrané druhy

Activia  
Jogurtový nápoj
• 280 g • 100 g = 6,90 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 31. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.

Miňonky
• 50 g • 100 g = 17,20 Kč • vybrané druhy

Kefírové mléko z Valašska
• 450 g • 100 g = 4,43 Kč 
 bez Aplikace / 3,76 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Kunín Zakysaná smetana 15%
• 190 g •  100 g = 10,16 Kč bez Aplikace / 9,16 Kč Aplikace

JOJO
• 80 g • 100 g = 20,50 Kč bez Aplikace / 
18 Kč Aplikace • vybrané druhy

222



NEPORAZITELNÉ

40 ks

 26 20

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
00,90 - 00 %

 14 60

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
00,90 - 00 %

 116 70

 94 20

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
00,90 - 00 %

 369 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
535r - 31 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
89,90 - 50 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
259r - 30 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %
 369 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
00,90 - 00 %

KAŽDÝ TÝDEN 
VÍCE NEŽ 

100 PRODUKTŮ

Hello 100% džus jablko
• 1 l 

Grant's Triple  
Wood Whisky
• 40% • 0,7 l • 1 l = 341,43 Kč

adidas Sprchový gel*
• 250 ml • 100 ml = 17,96 Kč 
• vybrané druhy

Silan Aviváž
• 60 dávek  
• 1 dávka = 1,50 Kč  
• vybrané druhy

Purina  
ONE Granule pro kočky 
• 800 g • 100 g = 14,53 Kč bez Aplikace / 
 11,78 Kč Aplikace • různé druhy

Lacalut Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 79,87 Kč

Pedigree 
Kapsičky pro psy
• 40× 100 g  
• 100 g = 9,23 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 31. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.  
• *Tato nabídka platí od 7. 2. do 20. 2. 2024.

Dobrá voda*
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l    • 1 l = 9,74 Kč  
bez Aplikace / 8,60 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Cinzano*
• Vermut • Itálie  
• 0,75 l  
• 1 l = 238,67 Kč  
• vybrané druhy

Beefeater*
• 37,5% • 0,7 l  
• 1 l = 527,15 Kč   
• vybrané druhy

33



 77 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
129,40 - 39 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA642r - 37 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA184r - 29 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 77 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA126,50 - 38 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA185r - 36 %

 97 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA233r - 57 %

 87 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA130,40 - 32 %

 174 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA252r - 30 %

 77 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 13 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
252r - 52 %

Vyobrazení hrnečku je pouze ilustrativní. Akce platí v hypermarketech Albert od 7. 2. do 20. 2. 2024 nebo do vydání zásob. Výdej dárků v informačním centru hypermarketu Albert.

ZÍSKEJ MILKA 
HRNÍČEK

NA ESPRESSO

ZA NÁKUP 

MILKA PRALINEK 

V HODNOTĚ 139 KČ

Davidoff
• zrnková káva 
• 1 kg
• vybrané druhy

Milka Dezert
• 165 g 
• 100 g = 78,73 Kč

Orion Dezerty
• 140–166 g  
• 100 g od 46,87 Kč 
• vybrané druhy Davidoff

• instantní káva • 100 g • vybrané druhy

Merci
• 250 g • 100 g = 31,12 Kč 
• vybrané druhy

Geisha Pralinky
• 150 g • 100 g = 51,87 Kč  
• vybrané druhy

Lindor Pralinky
• 200 g • 100 g = 58,35 Kč • vybrané druhy

Zmrzlina Carte d'Or
• 900–1000 ml • 100 ml od 9,73 Kč
• vybrané druhy  ▼ 97,30 Kč* 

Figaro  
Tatiana
• 172 g • 100 g = 50,88 Kč 

Zmrzlina Grom
• 460 ml • 100 ml = 37,83 Kč • vybrané druhy

Truffles
• 200 g • 100 g = 29,15 Kč  
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 31. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. 
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

4



Valentýnská
nabídka

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %  69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 219 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 23 %
 24 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 29 %

 34 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA42,80 - 20 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Jihlava – OC Citypark; Most – OC Central; Ostrava – OC Forum Nová Karolína; Praha – OC Metropole Zličín; Tábor – Soběslavská.

Valentýnská přání
• různé motivy

Valentýnské taštičky
• různé motivy

Svíčka Butterly trembling**
• 85 g • 21 hodin hoření
▼ 59,90 Kč*

Svíčka medvídek**
• 7,5 cm

Medvídek  
plyšový se srdcem
• 1 ks • 22 cm
▼ 219 Kč*

Antipasti
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek • různé druhy

Antipasti
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek
• různé druhy

Sushi set malý
• chlazený • balený 
• 199 g • 100 g = 37,64 Kč

Valentýn kytice 
Tulipán a Růže
• 1 ks • dostupné 
v prodejnách od 12. 2. 2024

Valentýn kytice Růže a Lilie
• 1 ks • dostupné v prodejnách od 12. 2. 2024

Růže mono sleeve
• 1 ks • dostupné 
v prodejnách od 12. 2. 2024

Valentýn kytice Růže
• 1 ks • dostupné v prodejnách  
od 12. 2. 2024

Valentýn kytice  
Velká
• 1 ks • dostupné  
v prodejnách od 12. 2. 2024

Kytice velká
• 1 ks • dostupné  
v prodejnách od 12. 2. 2024

5



 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 219 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA369r - 40 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA249r - 20 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA259r - 27 %

NA VYBRANÁ
RŮŽOVÁ TICHÁ 

VÍNA

AŽ

-35 %

Zámecké  
vinařství Bzenec
• Cellarium Bisencii  
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč*

Viña Tarapacá 
Gran Reserva
• Chile • 0,75 l  
• 1 l = 292 Kč 
• vybrané druhy

Hardy's Varietal 
Range
• Austrálie • 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy

 

Masso Antico  
Primitivo
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 265,34 Kč
▼ 199 Kč*

Porto Stadium
• Portugalsko • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 
• vybrané druhy

Bohemia Sekt ICE
• 0,75 l • 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč*

Sommelier Collection 
Prosecco DOC Rosé
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 252 Kč

Zlomek & Vávra & Secco
• 250 ml • 100 ml = 13,96 Kč
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč*

Rodinné  
vinařství Břeclav
• Stará Břeclav  
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč*

Côté Mas
• Francie • 0,75 l • 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč*

Baron Rocheau 
Bordeaux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč
▼ 69,90 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně  platí od 7. 2. do 20. 2. 2024.
6

cena za 1 ks 

při koupi 2 ks A VÍCE



Valentýnská
nabídka

 349 r

 299 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
00,90 - 00 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA359r - 16 %

 369 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA479r - 22 %

 259 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA379r - 31 %

 699 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA899r - 22 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA000r - 00 %

 1299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 899 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 899 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %Malibu Likér
• 21% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč

Campari
• 25% • 0,7 l • 1 l = 527,15 Kč

Baileys 
• 17% • 0,7 l • 1 l = 498,58 Kč 
bez Aplikace / 427,15 Kč Aplikace

Glenfiddich Whisky 12 YO
• 40% • 0,7 l • 1 l = 1284,29 Kč
▼ 949 Kč*

Aperol
• 11% • 0,7 l  
• 1 l = 370 Kč

Jack Daniel's 
Gentleman
• 40% • 0,7 l • 1 l = 1284,29 Kč
▼ 899 Kč*

Zacapa  
Solera Gran Reserva
• 40% • 0,7 l • 1 l = 1855,72 Kč

Diplomático Mantuano
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 998,58 Kč

Božkov Republica 
Exclusive
• 38% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč

Finlandia Vodka
• 40% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 31. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně  platí od 7. 2. do 20. 2. 2024.

7



 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
43,70 - 43 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34,90 - 22 %

KREDITY 
NAVÍC3

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,70 - 31 %

KREDITY 
NAVÍC3

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,50 - 33 %

KREDIT 
NAVÍC1

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 40 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,90 - 38 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA47,90 - 37 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 28 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 31. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. 
*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 8. 2. 2024.

Nature’s Promise  
Bio Limety
• 3 ks v balení  
• 1 ks = 8,97 Kč

Jablka  
Cameo skládaná
• 1 kg • klubová odrůda

Banány Premium
• 1 kg

Grapefruit červený
• 1 kg

Pomeranče 
volné
• 1 kg

Granátové jablko
• 1 ks

Nature’s Promise 
Bio Kiwi
• 1 ks

Nature’s Promise 
Bio Mrkev
• 750 g
• 100 g = 3,98 Kč

Růže v obalu Valentýn*
• 1 ks • ø květináče 12 cm

Gerbera mix 
ve valentýnském 
obalu*
• 1 ks
• ø květináče 12 cm

Kalanchoe*
• 1 ks • ø květináče 12 cm

Hyacint*
• 1 ks • ø květináče 8 cm

Kala mix 
v růžovém  
obalu*
• 1 ks 
• ø květináče 
13 cm

Hortenzie mix*
• 1 ks • ø květináče 10 cm

8

Z POLABÍ



Valentýnská
nabídka

500 g

NOVINKA

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 29 %

 24 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 37 %39,90

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 23 %

KREDITY 
NAVÍC3

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 14 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,50 - 32 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 31 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 43 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,90 - 33 %

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %
 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího výrobku odečte na pokladně.

Albert 
Lísková jádra
• 500 g
• 100 g = 23,89 Kč

Mandle v čokoládě 
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč • vybrané druhy

Směs Choco exclusive
• 200 g • 100 g = 49,95 Kč

6 
porcí

4 
porce4 

porce

Polévka pórková 
s kari

Portugalské 
kuře piri–piri

Polévka
• 1 box

Menu Box
• 1 box

Mexické 
chilli con  
carne 

Nature’s Promise Bio Salát s mrkví mix
• 165 g • 100 g = 18,12 Kč

Červené pozdní  
konzumní brambory „B“ 
• 2 kg • 1 kg = 18,45 Kč

Albert 
Paprika sladká
• 2 ks
• 1 ks = 14,95 Kč

Albert Brokolice
• 1 ks

Okurka salátová hadovka
• 1 ks

Albert Excellent Rajčata soudková keříková
• 300 g 
• 100 g = 14,96 Kč

Albert Žampiony  
zahradní volné
• 1 kg • 100 g = 7,49 Kč

99

Z POLABÍ



93
MASA

%

97
MASA

%

 109 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
223r - 59 %

 19 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 33 %30,10

 16 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 32 %

 24 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA31,10 - 22 %

 15 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,30 - 27 %

 16 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 32 %

 25 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 13 %

 19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,10 - 31 %

 24 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35,90 - 32 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 38 %

 27 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 12 %

 67 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40 - 26 %

 16 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 15 %
Vídeňské párky
• cena za 100 g

Dušená šunka 
nejvyšší jakosti
• cena za 100 g

Poličan
• cena za 100 g

Kuřecí 
debrecínka
• cena za 100 g

Vepřová šunka dušená Idema
• standardní jakost • cena za 100 g

PREMIUM Královská slanina*
• cena za 100 g

Kladenská 
pečeně
• cena za 100 g

Šunkové koleno
• 100 g

Kuřecí párky
• 200 g 
• 100 g = 8,95 Kč

* bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 31. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.

Prosciutto cotto
• 80 g 
• 100 g  = 33,88 Kč Prosciutto di Parma

• 80 g • 100 g  = 84,88 Kč

Sedlácký salám
• cena za 100 g

Křemešník/Uherák
• 380 g • 100 g = 28,93 Kč bez 
Aplikace / 23,66 Kč Aplikace

10



Z TEPLÉHO
PULTU

1 kg

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA107r - 15 %

KREDITŮ 
NAVÍC10

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA233r - 18 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA204r - 22 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA291r - 31 %
 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA359r - 30 %

 77 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA117r - 33 %

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA146r - 26 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA155r - 16 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA146r - 17 %
 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA174r - 19 %

 116 70

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 29 %165r

 77 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA107r - 27 %

Nature's Promise 
Bio Kuřecí řízky
• obalované • masný polotovar
• 220 g • 1 kg = 408,64 Kč

Hovězí přední  
bez kosti – kližka
• chlazené • 1 kg

Vepřová kýta  
bez kosti – v celku 
• chlazená • 1 kg

Vepřová panenská 
svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg

Vodňanská kachna
• chlazená • 1 kg

Hovězí zadní  
– váleček
• chlazené • 1 kg 
• pouze pult

Kuřecí horní 
a spodní stehna MIX
• chlazená • 1 kg

Mořský vlk 
– kuchaný
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Královské kuře
• chlazené • 1 kg

Výrobek z mletého 
masa – mix
• masný polotovar • 1 kg

Tilápie – filet
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

Bylinkové kuře
• cena za 1 ks • pouze prodejny 
s teplým pultem

Albert Excellent Hovězí 
tatarák ze svíčkové
• masný polotovar • 200 g 
• 1 kg = 699,50 Kč

Krůtí křídla s kostí a kůží
• chlazená • 1 kg

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 31. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.

11



Valentýnská
nabídka

 269 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA339r - 20 %

 11 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,50 - 20 %

 11 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA13,50 - 14 %

 4 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA5,70 - 17 %

 77 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 20 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 00 %

 13 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,50 - 18 %  11 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,50 - 20 %

 8 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA8,70 - 00 %

KREDIT 
NAVÍC1

 21 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,90 - 20 %

 8 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA10,60 - 18 %

Donut se srdíčky
• 57 g 
• 100 g = 20,18 Kč

*Obsah vlákniny: rohlík 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Bulka 
sýrová
• 65 g 
• 100 g = 17,70 Kč

Albert Raženka
• 80 g • 100 g = 5,88 Kč

Dort srdce jahodové
• balené • 300 g 
• 100 g = 25,94 Kč

Albert 
Toustový chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 4,26 Kč 
• světlý, tmavý

Rohlík 
Mlynářský žitný*
• 60 g • 100 g = 14,50 Kč

L‘Chefs čokoládový 
dort s malinami  
• balený • 600 g • 100 g = 44,84 Kč

Chléb Mistrovský 
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu 
• 500 g • 100 g = 6,78 Kč

Kornbageta s kváskem
• 115 g • 100 g = 11,74 Kč

Ciabatta s rajčaty
• 105 g • 100 g = 10,96 Kč

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

Koblížek mini
• 25 g • 100 g = 34,40 Kč 
• malinový, s nugátem

12



500 g

150 g

170 g

 74 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 23 %97,30

 47 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
65,20 - 26 %

 28 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35,90 - 21 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 36 %

 38 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA51,50 - 24 %

 29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA45,70 - 36 %

 22 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA27,20 - 18 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA47,60 - 28 %

 24 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 16 %

 43 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
51,50 - 15 %

 24 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
29,10 - 16 %

 24 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA32r - 24 % 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA45,70 - 23 %

Jihočeský cottage
• 150 g • 100 g = 16,14 Kč 
• vybrané druhy

Smetanito
• 150 g • 100 g = 22,60 Kč 
• vybrané druhy

Gervais
• 170 g • 100 g = 22,83 Kč 
• vybrané druhy

Liptov Parenica uzená
• 105 g • 100 g = 41,62 Kč

Gouda 48%  
plátky
• 500 g • 100 g = 14,98 Kč 
• obsluhovaný úsek

Niva Otinoves
• 100 g 
• obsluhovaný úsek

Sýr ementálského 
typu – plátky
• 150 g • 100 g = 22,60 Kč 
• obsluhovaný úsek

Jihočeský eidam uzený – plátky
• 100 g • obsluhovaný úsek

Gran Moravia
• 100 g

Président Camembert
• 90 g • 100 g = 32,34 Kč • vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 31. 1. 2024 
 Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.

Moravský bochník 
45% plátky
• 100 g

Bambino Original
• 100 g • vybrané druhy

Sýr Gyros 
• 125 g • 100 g = 27,92 Kč

13



den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

 14 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 23 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 23 %

 10 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,50 - 26 %

 19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 20 %

 11 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,50 - 30 %

 25 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 23 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 23 %

 35 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
53,50 - 32 %

 12 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 35 %

 15 90

 13 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
21,90 - 36 %

Moravia Smetana 
ke šlehání 33%
• 250 ml  • 100 ml = 11,96 Kč

Jihočeské  
trvanlivé mléko 3,5%
• 1 l 

Jaroměřický tvaroh
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč

Jogurt 
z Valašska bílý 
• 150 g • 100 g = 7,07 Kč

High Protein pudding
• 200 g • 100 g = 17,95 Kč 
• vybrané druhy

Milko Můj skyr
• 130 g • 100 g = 9,62 Kč  
• vybrané druhy

Pribináček Sportík
• 170 g • 100 g = 11,36 Kč 
• vybrané druhy

Míšánek
• 90 g • 100 g = 12,78 Kč • vybrané druhy

Olma Tradiční  
pomazánkové 32%
• 150 g • 100 g = 16,80 Kč  
▼ 25,20 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 31. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. 
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Trvanlivé mléko
• 1,5% • 1 l • různé druhy

Fantasia Jogurt
• 99–125 g 
• 100 g od 12,72 Kč bez Aplikace / 
od 11,12 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

14



    AKČNÍ KATALOG

V PLATNOSTI DO 13. 2. 2024

500 ml

 56 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA71r - 20 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA145,10 - 17 %

 16 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 32 %

 13 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 30 %

 10 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,50 - 31 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 28 %

 87 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA136,30 - 34 %

 67 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 22 %

 74 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA96,30 - 20 %

 63 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA107r - 40 %

 48 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA107r - 40 %

 29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 25 %

 49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
63,20 - 28 %

 49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
63,20 - 28 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68,10 - 34 %

Hranolky  
do trouby
• 750 g 
• 100 g = 7,51 Kč

Makrela kuchaná
• 800 g • 100 g = 14,59 Kč
▼ 116,70 Kč*

Salát vlašský
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Pikantní sýrová pomazánka
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Pomazánka 
tuňáková
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Albert 
Rybí očka v aspiku
• chlazená • balená 
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč

Filé – porce
• 400 g 
• 100 g = 21,88 Kč
▼ 87,50 Kč*

Albert Hotová jídla
• chlazená • balená • 400 g 
• 100 g = 16,98 Kč 
• různé druhy

Zmrzlina Viennetta
• 650 ml • 100 ml = 11,51 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 74,80 Kč*

Hellmann’s 500 ml
• 100 ml = 12,64 Kč 
• vybrané druhy 

Albert Křehké těsto
• chlazené • balené 
• 350 g • 100 g = 8,31 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 31. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. 
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Flora
• 400 g 
• 100 g = 12,15 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 48,60 Kč*

Nature’s Promise 
Veggie Bio Tofu 
burger s červenými 
fazolemi
• chlazený • balený • 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč  
 bez Aplikace / 22,45 Kč 
Aplikace

Nature’s Promise Veggie 
Klobása s majoránkou
• chlazená • balená 
• 200 g  • 100 g = 24,95 Kč  bez Aplikace 
/ 22,45 Kč Aplikace

Albert Excellent Antipasti
• chlazené • balené • 150 g • 100 g = 29,94 Kč 
• různé druhy

15



Podpořte mladé  
parasportovce
Pomozte handicapovaným dětem ke sportu  nákupem produktů společnosti P&G.

Z každého produktu značek P&G zakoupeného v prodejnách Albert v ČR od 31. 1. do 27. 2. 2024 přispěje P&G 0,5 %  
z kupní ceny Českému paralympijskému výboru, který tyto finanční prostředky využije na podporu sportovních aktivit  
handicapovaných dětí v ČR. Více informací na www.mujsvet-pg.cz nebo www.paralympic.cz.

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



RUČNÍKY 
50 × 90 CM 
2 KS
Cena bez  
bodů: 499 Kč

199,-
S 8 BODY

- 60MASÁŽNÍ
KARTÁČ 
NA TĚLO
Cena bez  
bodů: 199 Kč

59,-
S 8 BODY

- 70

SBÍREJTE BODY

RELAXUJTE  
V           

BAVLNĚ

OSUŠKA XL
80 × 140 CM
Cena bez  
bodů: 529 Kč

229,-
S 8 BODY

- 56RUČNÍKY 
PRO HOSTY  
2 KS
Cena bez  
bodů: 199 Kč

79,-
S 8 BODY

- 60 RUČNÍKY 
PRO HOSTY  
2 KS
Cena bez  
bodů: 199 Kč

79,-
S 8 BODY

- 60

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,20 - 16 %

KREDITY 
NAVÍC2

 12 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,40 - 29 %

 14 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA27,20 - 45 %

 17 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 10 %
 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA33,90 - 41 %

 23 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 20 %

 24 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 16 %

 25 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA32r - 21 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Olma Bio 
Selský kefír
• 450 g • 100 g = 4,87 Kč

Lipánek 
Mléko 
ochucené
• 250 ml 
• 100 ml = 5 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 12,50 Kč*

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 26,37 Kč 
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč*

Sýr a křup
• 35 g • 100 g = 49,72 Kč 
• vybrané druhy

Alpro Dezert
• 125 g • 100 g = 15,31 Kč 
• vybrané druhy

Olma 
Protein nápoj
• 320 g • 100 g = 7,47 Kč 
• vybrané druhy

Müller Riso Protein
• 180 g • 100 g = 13,84 Kč 
• vybrané druhy

Kunín Čerstvé mléko
• 1,5% • 1 l

16

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu



Akce platí ve všech prodejnách Albert od 17. 1. do 5. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na www.albert.cz/relaxujte nebo u informací prodejen.

9,-
RUČNÍKY
50 × 90 CM 
2 KS
Cena bez  
bodů: 499 Kč

199,-
S 8 BODY

- 60 AROMA 
DIFUZÉR S LED  
OSVĚTLENÍM
Cena bez  
bodů: 499 Kč

299,-
S 8 BODY

- 40VYHŘÍVANÁ
DEKA 
180 × 130 CM
Cena bez  
bodů: 1 590 Kč

899,-
S 8 BODY

- 43

OSUŠKA XL
80 × 140 CM

Cena bez  

bodů: 529 Kč
229,-

S 8 BODY

- 56
Více informací  
o produktech 
naleznete na  
www.albert.cz/
relaxujte

stáhněte  
si aplikaci
a sbírejte  
body rychleji

DĚTSKÁ OSUŠKA  
S KAPUCÍ  
A OUŠKY
Cena bez  
bodů: 379 Kč

189,-
S 8 BODY

- 50

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,30 - 27 %

 56 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA87,60 - 35 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA116,80 - 23 %

 21 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,20 - 18 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA116,90 - 40 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA32r - 48 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 7 %

 NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 31. 1. 2024. Nelze 
garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. 
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od 7. 2. do 20. 2. 2024.

Nescafé Classic Decaf
• instantní káva bez kofeinu • 100 g

BeBe Sušenky
• 130 g • 100 g = 16,39 Kč 
• vybrané druhy

Rexona  
Antiperspirant sprej**
• 150 ml • 100 ml = 46,60 Kč 
• vybrané druhy

FUZETEA
• 1,5 l 
• 1 l = 23,27 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 34,90 Kč*

Granko
• instantní kakaový 
nápoj • 200 g 
• 100 g = 28,15 Kč 

Hašlerky
• 90 g • 100 g = 17,67 Kč 
• vybrané druhy
▼ 16,40 Kč*

Pedigree 
Pochoutky pro psy
• 110 g • 100 g = 35,37 Kč

Signal Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 49,20 Kč

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1



GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

snída
ně

ve
čeř

e

NOVINKA

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 68 10

00,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 77 80

00,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 53 50

00,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 58 30

00,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 58 30

00,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 58 30

00,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 58 30

00,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 63 20

00,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 63 20

00,90

KREDITY 
NAVÍC4

Wrap Caprese
• chlazený • balený • 180 g 
• 100 g = 32,39 Kč

Salát hummus s kuřetem a rajčatovým pestem
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 32,39 Kč

Penne 
s tuňákem 
a olivami
• chlazené 
• balené • 170 g 
• 100 g = 37,18 Kč

Country bagel s vejcem 
a schwarzwaldskou šunkou
• chlazený • balený  
• 155 g • 100 g = 37,62 Kč

Císařský preclík 
se schwarzwaldskou 
šunkou a krémovým 
sýrem
• chlazený • balený 
• 175 g • 100 g = 33,32 Kč

Cornetti 
rigati 
s kuřetem 
Gyros
• chlazené 
• balené • 170 g 
• 100 g = 37,18 Kč

Caesar salát 
s krutony a sýrem 
Gran Castelli
• chlazený • balený 
• 210 g • 100 g = 32,43 Kč

Houbové rizoto, Šafránové rizoto
• chlazené • balené 
• 250 g
• 100 g = 31,12 Kč

Krémová polévka
• chlazená • balená • 400 g • 100 g = 13,38 Kč • vybrané druhy

oběd

18



 17 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
23,30 - 25 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA11,90 - 8 %

 26 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 51 %

 67 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA86,60 - 19 %

 67 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 22 %

NA VYBRANÉ
ČAJE PERLA

AŽ

22 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,30 - 31 %

 16 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,90 - 32 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA107r - 25 %  269 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA299r - 10 %

 52 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68,10 - 22 %

 49 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 6 %53,40

 224 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA291r - 23 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 21 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,90 - 20 %

Kofila
• 34–35 g 
• 100 g od 31,15 Kč 
• vybrané druhy

Studentská pečeť  Big
• 235–260 g • 100 g od 19,20 Kč 
• vybrané druhy

Lotus 
Sušenky
• 250 g 
• 100 g = 10,48 Kč

BeBe Dobré ráno
• 400 g • 100 g = 16,98 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč*

Manner Oplatky
• 400 g • 100 g = 16,98 Kč   
• vybrané druhy
▼ 67,90 Kč*

Manner Oplatky
• 75 g • 100 g = 23,20 Kč • vybrané druhy

PERLA ORIGINS ČAJ
• 30 g • 100 g = 176,40 Kč • vybrané druhy 

Lipton Ovocný čaj
• 34 g • 100 g = 114,33 Kč • vybrané druhy

Pigi Černý čaj
• 37,5 g • 100 g = 43,74 Kč  
• vybrané druhy ▼ 16,40 Kč*

Jacobs Krönung
• zrnková káva • 1 kg

Douwe Egberts 
• mletá káva • 200–250 g 
• 100 g od 31,96 Kč 
• vybrané druhy

Dilmah Černý čaj
• 200 g • 100 g = 112 Kč

Orion Čokoláda
• 87–90 g • 100 g od 26,56 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 31. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Milka 
Čokopiškoty
• 147 g 
• 100 g = 23,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč*

19



 43 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
00,90 - 00 %

 53 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 43 %

 43 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA72r - 39 %

 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA66,10 - 41 %

 19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35,90 - 44 %

 269 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA364r - 26 %

 21 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35,90 - 38 %

 22 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 54 %

 29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35r - 14 %
 13 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 30 %

 15 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 45 %

 43 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 40 %

 43 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 41 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Franz Josef
Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 27,32 Kč 
• vybrané druhy 

Hamé Salsa 
Napoletana
• 420 g • 100 g = 12,72 Kč
▼ 53,40 Kč*

Otma  
Omáčka 
na těstoviny
• 350 g  
• 100 g = 12,49 Kč  
• vybrané druhy

Znojmia Okurky
• 5–7 cm • 660 g • 100 g = 14,97 Kč

Giana Fazole 
• 400 g • 100 g = 8,05 Kč ▼ 19,30 Kč*

Kreolis Extra panenský 
olivový olej
• 750 ml • 1 l = 358,67 Kč
▼ 269 Kč*

Viva Paštiky
• 120 g • 100 g = 17,75 Kč • vybrané druhy 
▼ 21,30 Kč*

Franz Josef Sušená 
rajčata v oleji
• 180 g • 100 g = 39,73 Kč  
• vybrané druhy

Giana Tuňák kousky
• 80 g • 100 g = 39,83 Kč • vybrané druhy

Heinz Kečup
• 450 g • 100 g = 9,72 Kč  
• jemný, ostrý

Vitana Polévka
• 55–95 g • 100 g od 30,64 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč*

Hamé Paštiky
• 120 g • 100 g = 12,84 Kč 
• vybrané druhy

YumYum Instantní  
nudlová polévka
• 60–70 g 
• 100 g od 19,29 Kč 
• vybrané druhy 

Vitana Koření 
Kuře pečené
• 25 g • 100 g = 61,60 Kč 
▼ 15,40 Kč* 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 31. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

20



den

MAXIMÁLNĚ

11 ks 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 41 %

 12 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,50 - 24 %

 6 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA9,60 - 30 %

 136 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA184r - 25 %

 48 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA64,20 - 24 %

 18 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,30 - 18 %

 38 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 20 %

 22 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 21 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 21 %

 67 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA94,80 - 28 %

 48 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68,10 - 28 %

 38 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68,10 - 41 %

 34 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 46 %65,20

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 34 %

Babiččina
volba Mouka
• 1 kg 

Dr. Oetker Naturamyl puding
• 37–40 g • 100 g od 16,75 Kč • vybrané druhy

Bonavita Chocoballs
• 375 g • 100 g = 11,98 Kč

Med květový
• 650 g 
• 100 g = 20,96 Kč 
• vybrané druhy

Wasa Krekry
• 200–275 g 
• 100 g od 17,68 Kč 
• vybrané druhy

Dr. Oetker Rýžová kaše
• 50–52 g • 100 g od 35,39 Kč  
• vybrané druhy ▼ 18,40 Kč*

Originální hospodské 
brambůrky
• 180 g • 100 g = 21,56 Kč

Bohemia Tyčinky
• 80 g  • 100 g = 27,88 Kč 

Twiggy Tyčinka
• 35 g • 100 g = 35,72 Kč 
• vybrané druhy

Pringles
• 165 g • 100 g = 41,16 Kč
• vybrané druhy

Relax 100% 
z ovoce
• 220 g 
• 100 g = 22,10 Kč 
• vybrané druhy

Barilla Těstoviny
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč • vybrané druhy

Lagris Rýže 
parboiled
• varné sáčky 
• 800 g 
• 1 kg = 48,50 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 31. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Cukr 
bílý krupice
• 1 kg

21



 29 10

 25 20
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA40,80 - 38 %

 499 r

 449 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
499r - 10 %

 109 90

 89 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
223r - 59 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

21,30 - 27 %

 58 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

72,90 - 20 %

 139 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

189r - 25 %

 174 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

Old Spice 
Deodorant sprej*
• duopack 
• 2× 150 ml 
• 100 ml = 46,63 Kč

Carte d’Or Dezert*
• 140 g • 100 g = 11 Kč • vybrané 
druhy

Ariel 
Prací kapsle*
• 72 dávek • 1 dávka = 6,93 Kč bez 
Aplikace / 6,24 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Pilsner Urquell 
6pack*
• světlý ležák • 6× 0,5 l 
• 0,5 l = 29 Kč • 1 l = 58 Kč 

Křemešník/Uherák*
• 380 g 
• 100 g = 28,93 Kč 
 bez Aplikace / 
23,66 Kč Aplikace

Sedlčanský 
Hermelín*
• 100 g • vybrané druhy 

Lay’s*
• 190–200 g 
• 100 g od 29,15 Kč

*„Neporazitelné“ – produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních 
řetězců ke dni tisku letáku 22. 01. 2024. Více informací na str. 19.

NEPORAZITELNÉ

AKČNÍ KATALOG

OBLÍBENÝCH ZNAČEK

 PLATNOST: OD 31. 1. DO 13. 2. 2024

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 31 50

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 25 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,40 - 14 %

 24 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,20 - 8 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA42r - 40 %

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA115,60 - 9 %

 26 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA42r - 38 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA33,60 - 31 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,30 - 19 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
31,50 - 36 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,90 - 11 %

 31 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,90 - 11 %

Royal Crown**
• 0,5 l • 1 l = 50,20 Kč 
• vybrané druhy 

Pepsi, Mirinda     
• 1,5 l • 1 l = 21 Kč 
• vybrané druhy 

Poctivá 
malinovka**
• 1,5 l • 1 l = 16,07 Kč 
• vybrané druhy

Big Shock!**
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč*

Coca-Cola 6pack**
• 6× 330 ml • 100 ml = 4,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 94,90 Kč*

Nestea 
Ledový čaj**
• 1,5 l • 1 l = 17,47 Kč  
• vybrané druhy
▼ 26,20 Kč* 

Lipton Ice tea**
• 0,5 l • 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy

Pepsi**
• 0,5 l • 1 l = 45,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč*

AKČNÍ KATALOG  
STÁLE 

V PLATNOSTI  
DO 13. 2. 2023

DrWitt
• minerální voda 
s vitaminy • 0,75 l  
• 1 l = 26,54 Kč  
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 31. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od 7. 2. do 20. 2. 2024.

Kinley Tonic**
• 1 l = 23,27 Kč • vybrané druhy

Popstar Tea 
Ledový čaj
• broskev a vanilka 
• 0,5 l • 1 l = 63 Kč 
▼ 31,50 Kč*

Coca-Cola, Fanta
• 1,5 l • 1 l = 23,27 Kč 
• vybrané druhy

22



 18 80

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 8 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA13,60 - 30 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA52,50 - 52 %

 31 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA42r - 26 %

 41 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA60,90 - 31 %

 15 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,90 - 17 %

 15 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 28 %

 20 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23r - 9 %

 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68,10 - 42 %

 29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,70 - 33 %

 13 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,90 - 17 %

 14 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,90 - 17 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od 7. 2. do 20. 2. 2024.

Capri-Sun**
• 200 ml • 100 ml = 4,70 Kč • vybrané druhy 
▼ 8,30 Kč*

Relax Džus, nektar 
a nápoj**
• 1 l • vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč*

Caprio Nápoj**
• 2 l • 1 l = 15,75 Kč 
• vybrané druhy

Granini**
• 1 l • vybrané druhy
▼ 41,90 Kč* 

Rajec 
Kojenecká**
• přírodní 
pramenitá voda  
• 1,5 l 
• 1 l = 10,47 Kč

Mattoni**
• ochucená minerální voda 
• 0,5 l • 1 l = 31,40 Kč  
• vybrané druhy 

Targa Florio**
• 330 ml • 100 ml = 6,34 Kč 
• vybrané druhy

Magnesia red**
• ochucená minerální voda
• 1,5 l • 1 l = 12,54 Kč  
• vybrané druhy
▼ 18,80 Kč*

Hello Ovocný sirup**
• 0,7 l • 1 l = 55,58 Kč
• vybrané druhy

Frupper Sirup**
• 0,7 l • 1 l = 41,58 Kč 
• vybrané druhy

Mattoni**
• přírodní minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,07 Kč

Korunní
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,74 Kč 
• vybrané druhy



Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 7. 2. do 13. 2. 2024, 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí 
letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama 
není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.

 06/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 31. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro 
nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a 
distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a graficky poskytnutá 

informace o původu potravin 

„česká potravina“ je v souladu 

s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 

a v souladu s příslušným prováděcím 

právním předpisem.

24

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 119 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 24 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 24 %

 599 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA799r - 25 %

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA469r - 25 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA209r - 14 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA459r - 13 %

 539 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA729r - 26 %

 269 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA339r - 20 %

Professorado 
Caribbean Original
• 38% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč 

Zubrowka Vodka biała
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč

Fernet Stock
• 38% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč*

Espero Rum & Coco
• 40% • 0,7 l • 1 l = 855,72 Kč

Johnnie Walker 
Red Label
• 40% • 0,7 l  • 1 l = 498,58 Kč

Dynybyl Gin
• 37,5% 
• 0,5 l • 1 l = 358 Kč  
• vybrané druhy
▼ 179 Kč*

Tatratea Miniset mix
• 22–72% • 6× 40 ml • 100 ml = 166,25 Kč

Nicolaus Vodka
• 38% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč

Jack Daniel’s
• 35% • 0,7 l • 1 l = 770 Kč 
• vybrané druhy ▼ 539 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gruzignac
• 40% • 0,5 l • 1 l = 538 Kč



VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 5
6

49,9
0

 21
 90

 - 56
49,90

 21  90

UZE S APLIKACÍ

- 40

59,90

 35 90 

 - 56
 21  90

POU
ZE S
 AP
LIK

- 40
59,9
0

 35
90 

59,9
0

 35
90  21  90

 - 30
99,90

 69  90POUZ
E S AP

LIKAC
Í

- 40
59,90

 35
90 

 119 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA229r - 21 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 20 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 20 %

 419 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA449r - 6 %

 269 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA369r - 27 %
 329 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA449r - 26 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90 - 18 %

 269 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA519r - 48 %

Becherovka
• 38% • 0,5 l • 1 l = 358 Kč
▼ 179 Kč*

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč

Metaxa 5*
• 38% • 0,7 l • 1 l = 384,30 Kč 
• vybrané druhy

B42V Eccentric Vodka 
• 42% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč*

Božkov Vaječný likér
• 19% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč
▼ 119,90 Kč*

Legendario Elixir
• 34% • 0,7 l • 1 l = 599 Kč

Stará žitná myslivecká 
Reserve
• 40% • 0,7 l • 1 l = 384,30 Kč
▼ 279 Kč*

Havana Club  
3 Años
• 37,5% • 0,7 l  
• 1 l = 470 Kč

Jameson Whiskey
• 40% • 0,7 l • 1 l = 470 Kč

Beefeater & Tonic
• 4,9% • 250 ml  
• 100 ml = 17,96 Kč
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 31. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně  platí od 7. 2. do  20. 2. 2024.

25



 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,90 - 25 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA135r - 26 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,90 - 25 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,90 - 25 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,90 - 16 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA141r - 29 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA20,90 - 19 %

 42 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA20,90 - 19 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,90 - 25 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
14,90 - 6 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
19,90 - 30 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
32,90 - 24 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 28 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

Velkopopovický 
Kozel 10 6pack**
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 16,65 Kč  
• 1 l = 33,30 Kč

Radegast Temně hořká 12**
• polotmavý ležák   
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč

Braník 11**
• světlý ležák • 2 l  
• 1 l = 21,45 Kč • 0,5 l = 10,73 Kč 
▼ 42,90 Kč* 

Staropramen 10**
• světlé výčepní pivo  • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč*

Birell**
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč* 

Svijanský Máz**
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč

Krušovice 12**
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč

Excelent 11** 
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč

Radegast Rázná 10 6pack**
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l 
• 0,5 l = 16,65 Kč • 1 l = 33,30 Kč

Desperados**
• pivo silné, ochucené, světlé, pasterizované 
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč • vybrané druhy

Starobrno Medium, 
Starobrno BITR**
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč
▼ 16,90 Kč* 

Staropramen 10**
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč

Radegast Ryze hořká 12**
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč  
▼ 17,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců 
ke dni tisku letáku 31. 1. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po 
celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. • *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
**Tato nabídka platí od 7. 2. do  20. 2. 2024

Birell 
Limitovaná  
edice 
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč • vybrané druhy

26



Pečujte 
o ty, které 
milujete.

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 79 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00 %00,90

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 14 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA74,90 - 20 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA209r - 28 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA119,90 - 33 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA379r - 21 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA219r - 27 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 21 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA129,90 - 15 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA124,90 - 36 %

 59 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 20 %74,90

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 26 %

Garnier Textilní 
pleťová maska
• 1 ks • vybrané druhy
▼ 59,90 Kč*

Fructis  
Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 23,73 Kč 
• vybrané druhy

Naturalis  
Sůl do koupele
• 1 kg ▼ 59,90 Kč*

Syoss Oleo 
Barva  
na vlasy
• různé odstíny
▼ 154 Kč*

STR8 
Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč*

STR8 
Eau de toilette
• 100 ml • vybrané druhy
▼ 299 Kč*

Elode  
Parfémová voda
• 100 ml • vybrané druhy
▼ 159 Kč*

Amia Pleťové mléko
• 200 ml • 100 ml = 27,45 Kč

Frozen Sprchový gel 
• 400 ml • 100 ml = 27,48 Kč 
• neplatí pro prodejny Tábor,  
Praha-Zličín a Jihlava

Fa 
Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 21,96 Kč 
• vybrané druhy

Schauma 
Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 17,48 Kč 
• vybrané druhy

Fa Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 19,98 Kč 
• vybrané druhy

Nivea Dámský 
antiperspirant sprej
• 150 ml 
• 100 ml 
 53,27 Kč 
• vybrané 
druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 31. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. Nabídka na této straně platí od 7. 2. do 20. 2. 2024.

Nivea 
Sprchový gel
• 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy
• platí pouze do 13. 2. 2024

27



NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ

NAVÍC

                     Akce platí od 7. 2. do 20. 2. 2024 nebo do vydání zásob sprchových gelů.  
                     Sprchový gel obdržíte na informacích hypermarketu Albert po předložení účtenky. *Akce se nevztahuje na NIVEA Baby, NIVEA SUN a NIVEA duopacky.

1   NAKUPTE  
VÝROBKY NIVEA* 
A LABELLO V MIN. 
HODNOTĚ 249 KČ

2   ZÍSKEJTE  
SPRCHOVÝ GEL  
250 ML DLE VÝBĚRU 

NAVÍC

 329 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
359r - 8 %

 9 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA13,50 - 28 %

 229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA269r - 14 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 269 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA42,90 - 18 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA129,90 - 30 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA84,90 - 35 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA84,90 - 23 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,90 - 26 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 24 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 28 %
 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA72,90 - 17 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA84,90 - 35 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %
 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 14 %

Kubík  
Ovocné pyré
• 100 g 
• vybrané druhy

Pampers Vlhčené ubrousky
• 4× 80 ks • vybrané druhy  
• při koupi 1 balení cena 249 Kč

Nivea  
Pleťový krém
• 50 ml 
• 100 ml = 538 Kč
▼ 269 Kč*

Nivea  
Univerzální krém
• 150 ml • 100 ml = 76,60 Kč
▼ 114,90 Kč*

Promise Zubní pasta**
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč 

Colgate 
Zubní pasta**
• 75 ml  
• 100 ml = 119,87 Kč 
• neplatí pro prodejny 
Praha-Zličín, Jihlava
▼ 89,90 Kč* 

Linteo Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 1 role 
▼ 54,90 Kč*

TePe Zubní 
kartáček**
• 1 ks

Dino  
Zubní kartáček**
• 1 ks • neplatí pro prodejny  
Praha-Zličín, Jihlava

Swissdent  
Zubní kartáček**
• 3 ks • 1 ks = 50 Kč

Kleenex Papírové kapesníky
• box • 64 ks

Carin Dámské vložky**
• 36 ks • 1 ks = 1,67 Kč • neplatí pro 
prodejny Praha-Zličín, Jihlava, Tábor

Pampers Plenky
• pants vel. 4 / 48 ks 
• 1 ks = 6,86 Kč  
• při koupi 1 balení cena 359 Kč 
• v nabídce další velikosti

Durex Pánská 
ochrana**
• Classic 12 ks  
• 1 ks = 20,75 Kč
▼ 249 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 31. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od 7. 2. do 20. 2. 2024.

Maxivita Vitamín
• 20 tablet • 1 tableta 
= 2,50 Kč • vybrané druhy
▼ 49,90 Kč*

Maxivita 
Magnezium 
400 mg
• 20 ks • 1 ks = 3 Kč

28

cena za 1 BAL. 
při koupi 2 BAL.

cena za 1 BAL. 
při koupi 2 BAL.



Bojujte proti příčině krvácení dásní*

Vyobrazená zubní pasta meridol® Gum Protection & Gentle White a ústní voda meridol® jsou kosmetické přípravky.
*Pomáhá bojovat proti bakteriím zubního plaku, které způsobují krvácení dásní, při pravidelném používání.

Akce platí od 7. 2. do 20. 2. 2024

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
99,90 - 30 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA249r - 24 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 11 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA229r - 43 %

 319 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA799r - 60 %

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA399r - 12 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA799r - 50 %

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA305r - 21 %

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA679r - 64 %

 519 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA1119r - 53 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 20 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 40 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

**Tato nabídka neplatí pro prodejny Jihlava a Praha-Zličín.

Meridol  
Ústní voda**
• 400 ml  
• 100 ml = 47,25 Kč

Meridol  
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 93,20 Kč

Vanish  
Oxi action  
Gel na skvrny
• 1 l • vybrané druhy

Airwick  
Osvěžovač 
vzduchu,  
náhradní náplň 
• 250 ml 
• 100 ml = 51,96 Kč 
• vybrané druhy

Persil Prací gel
• 44 dávek • 1 dávka = 7,25 Kč 
• vybrané druhy

Ariel 
Prací kapsle
• 44 dávek • 1 dávka 
= 7,93 Kč • vybrané druhy

Jelen Prací gel
• 60 dávek • 1 dávka 
= 3,99 Kč • vybrané druhy
▼ 239 Kč*Coccolino Care  

Speciální prací 
prostředek
• 60 dávek   
• 1 dávka = 3,99 Kč  
• vybrané druhy
▼ 239 Kč*

Woolite Speciální  
prací prostředek
• 60 dávek • 1 dávka = 3,15 Kč  
• vybrané druhy

Finish Ultimate 
Tablety do myčky
• 100 ks 
• 1 ks = 5,19 Kč  
• vybrané druhy

Tierra Verde 
Jedlá soda
• 1 kg
▼ 79,90 Kč*

Lenor Aviváž 
• 49 dávek • 1 dávka = 1,84 Kč
 • vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč*

Duck WC čistič
• 750 ml • 1 l = 59,87 Kč  
• vybrané druhy
 ▼ 44,90 Kč*

Bref WC blok  
Spa moments
• 3× 50 g • 100 g = 59,94 Kč
• vybrané druhy

Jar Platinum Tablety do myčky
• 65 ks • 1 ks = 6,14 Kč  
• vybrané druhy
▼ 399 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 31. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

29



Výměnné místo originálních

bombiček SodaStream

 289 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA359r - 44 %

 799 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA1399r - 42 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA239r - 16 %

 799 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA899r - 11 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA559r - 28 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA134,90 - 25 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,90 - 6 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA139,90 - 28 %

 35 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 40 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 33 %

Dámské tričko Kappa**
• 1 ks • vel. S–XL • různé barvy 
▼ 299 Kč*

Sada sklenic 
na sekt**
• 6 ks • 200 ml 
▼ 289 Kč*

Deka  
Unicolor**
• 1 ks • 130 × 170 cm  
• pastelové barvy
▼ 199 Kč*

Sada nerezových hrnců Polpo**
• hrnce s poklicí o velikosti 14 cm, 16 cm, 18 cm a 22 cm 
• vhodné pro všechny typy varných desek včetně indukce

Baterie VARTA LONGLIFE
• 10 ks 
v balení  
• AA  
nebo AAA
▼ 69,90 Kč*

LEIFHEIT Mop PICOBELLO  
S Micro Duo**
• integrovaný ždímací 
 mechanismus 
• šíře záběru 27 cm
▼ 399 Kč*

Spontex  
Utěrka 
z mikrovlákna 
XXL 4+1
• 36 × 38 cm

Albert Houbičky
• 10 ks

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Jihlava – OC Citypark, Most – OC Central, Ostrava – OC Forum Nová Karolína, Praha – OC Metropole Zličín, Tábor – Soběslavská.    

Dámské a pánské 
zateplené phylony**
• 1 pár • dámské vel. 36–41 
• pánské vel. 41–46 
• různé barvy

Kancelářský papír 
A4 / 80 g**
• 500 listů 

Substrát 
pro výsev 
a množení**
• 10 l • 1 l = 3,59 Kč
▼ 35,90 Kč*

Svíčka  
ve skle L**
• 1 ks 

Sušák na prádlo PEGASUS 
antracit 
• 15 m sušící plocha = až 1,5 pračky prádla 
• výška sklápěcí plochy 105 cm

30



Soutěž probíhá od 24.1. do 27.2.2024 na všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

za nákup výrobků

VYHRAJTE 
KRMIVO

ZA 3000 KČ

12× 85 g

 94 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA155r - 22 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 23 %

 63 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA85,60 - 26 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 15 %

 68 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 28 %
 61 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA97,30 - 28 %

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA165r - 33 %

 56 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68,10 - 17 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA174r - 31 %

 174 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA239r - 16 %

 388 r

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 35 %603r

Propesko Mistr  
Granule pro psy
• 1,5 kg • 1 kg = 93,27 Kč  
• různé druhy

Propesko Mistr
Kapsičky pro psy
• 12× 85 g • 100 g = 11,76 Kč 
• různé druhy

Gourmet Gold 
Konzervičky pro kočky
• 8× 85 g • 100 g = 13,89 Kč • různé druhy 

Whiskas Kapsičky 
pro kočky
• 40× 85 g • 100 g = 11,42 Kč • různé druhy

Purina ONE Kapsičky 
pro kočky
• 12× 85 g 
• 100 g = 17,06 Kč 
• různé druhy

Beef Stick 
Pochoutka 
pro psy
• 12 g 
• 100 g = 124,17 Kč
• různé druhy

Akinu Pochoutky pro psy
• 120 g • 100 g = 47,09 Kč • různé druhy

Perfect Fit 
Kapsičky pro kočky
• 300 g • 100 g = 22,70 Kč 
• různé druhy 

Perfect Fit Granule pro kočky
• 750 g • 100 g = 14,26 Kč • vybrané druhy ▼ 106,90 Kč*

Sheba Kapsičky 
pro kočky
• 4× 85 g  • 100 g = 18,59 Kč 
• různé druhy
▼ 63,20 Kč*

Albert 
Stelivo pro kočky
• 5 l • 1 l = 33,80 Kč 
▼ 169 Kč*

Purina ONE 
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 18 Kč 
• různé druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 31. 1. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

31



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA32r - 15 %

KREDITY 
NAVÍC3

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,10 - 22 %

KREDITY 
NAVÍC2

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA33r - 12 %

KREDITY 
NAVÍC3

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34r - 20 %

KREDITY 
NAVÍC3

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 10 %

KREDITY 
NAVÍC3

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 14 %

KREDITY 
NAVÍC2

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,50 - 11 %

KREDITY 
NAVÍC2

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,10 - 24 %

KREDITY 
NAVÍC2

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,50 - 16 %

KREDITY 
NAVÍC2

 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
27,20 - 34 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA36,90 - 13 %

KREDITY 
NAVÍC3

Nature’s Promise Free 
From Sýr s modrou plísní
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč

Nature’s Promise  
Free From Mozzarella
• 120 g  • 100 g = 18,25 Kč

Nature’s   
Promise 
Free From 
Camembert
• 120 g  
• 100 g = 24,09 Kč

Nature’s Promise 
Free From Trvanlivé  
mléko 1,5%   
• 1 l

Nature’s 
Promise  
Free From 
Mléko
• 1,5% • 1 l

Nature’s Promise  
Free From Gouda plátky
• 100 g 

Nature’s Promise   
Free From Cottage
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč

Nature’s 
Promise Free 
From Tvaroh 
polotučný
• 250 g  • 100 g 
= 8,76 Kč

Nature‘s Promise Free From 
Jogurt bílý smetanový
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč

Nature’s Promise Free From Jogurt ochucený
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč • vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců 
ke dni tisku letáku 31. 1. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší 
po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.
Vybrané bezlaktózové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných 
produktů (obsahujících laktózu).

Nature’s 
Promise Free 
From Máslo
• 125 g • 100 g 
= 25,52 Kč

ZA CENU Běžných

   
 A

K
ČN

Í K
ATA

LO
G

V
 P

LA
TN

O
STI

 D
O

 1
3. 2

. 2
024

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY



SE SLEVOU AŽ 30 %

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

najdete v ALBERTOVĚ 
PEKAŘSTVÍ

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,30 - 30 %

KREDITY 
NAVÍC2

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,30 - 29 %

KREDITY 
NAVÍC2

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,70 - 31 %

KREDITY 
NAVÍC3

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 25 %

KREDITY 
NAVÍC4

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 26 %

KREDITY 
NAVÍC4

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90 - 27 %

KREDITY 
NAVÍC4

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68,10 - 26 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 23 %

KREDITY 
NAVÍC3

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,90 - 33 %

KREDITY 
NAVÍC3

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,40 - 24 %

KREDITY 
NAVÍC2

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,90 - 23 %

KREDITY 
NAVÍC2 Nature’s Promise Free From Piškoty

• 120 g • 100 g = 14,09 Kč

Nature’s Promise  
Free From Jablečné 
sušenky
• 55 g • 100 g = 36,19 Kč

Nature’s Promise  
Free From Sušenky
• 90 g • 100 g = 33,23 Kč 
• vybrané druhy

Nature’s Promise  
Free From Bio Tyčinky
• 45 g • 100 g = 50,89 Kč  
• vybrané druhy ▼ 23,90 Kč*

Nature’s Promise 
Free From Těstoviny
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč • vybrané druhy

Nature’s Promise  
Free From Univerzální  
směs na pečení
• 500 g 
• 100 g = 7,38 Kč

Nature’s Promise  
Bio Rýžová mouka
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Nature’s Promise Free From Věnečky
• 100 g • vybrané druhy

Nature’s 
Promise  
Bio Tortilla 
chips
• 150 g • 100 g 
= 19,94 Kč

Nature’s Promise Bio Chlebíčky
• 100–110 g • 100 g od 12,64 Kč 
• vybrané druhy

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.

Albert 
Bezlepková vánočka
• balená • 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč

   
 A

K
ČN

Í K
ATA

LO
G

V
 P

LA
TN

O
STI

 D
O

 1
3. 2

. 2
024

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

190-200 g

NOVINKA

 29 10

 25 20

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
40,80 - 38 %

 499 r

 449 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
499r - 10 %

 15 90

 13 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
21,90 - 36 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 20 %

 15 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 27 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 25 %

 109 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
223r - 59 %

 173 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
00,90 - 00 %

Ariel Prací kapsle
• 72 dávek 
• 1 dávka  
= 6,93 Kč bez Aplikace / 
6,24 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l 
• 0,5 l = 28,83 Kč 
• 1 l = 57,66 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců 
ke dni tisku letáku 31. 1. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší 
po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.

Old Spice Deodorant sprej
• duopack • 2× 150 ml 
• 100 ml = 46,63 Kč

Carte d’Or Dezert
• 140 g • 100 g = 11 Kč 
• vybrané druhy

Křemešník/Uherák
• 380 g • 100 g = 28,93 Kč bez Aplikace / 23,66 Kč Aplikace

Sedlčanský 
Hermelín
• 100 g 
• vybrané druhy 

Lay’s
• 190–200 g 
• 100 g od 29,15 Kč

Fantasia Jogurt
• 99–125 g • 100 g od 12,72 Kč bez 
Aplikace / od 11,12 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Zmrzlina 
Magnum pinta
• 440 ml 
• 100 ml = 24,30 Kč 
• vybrané druhy

   
 A

K
ČN

Í K
ATA

LO
G

V
 P

LA
TN

O
STI

 D
O

 1
3. 2

. 2
024

NEPORAZITELNÉ



VYBERTE SI Z DALŠÍCH 800 POLOŽEK OZNAČENÝCH TRVALE NÍZKÉ

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

100 ks 24 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 15 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 9 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 26 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 22 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 12 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 21 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 9 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 26 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 43 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

Albert 
Jogurt borůvka
• 150 g • 100 g = 6,40 Kč

Albert Cottage
• 200 g • 100 g = 13,10 Kč

Albert Mléko čerstvé 
3,5% 
• 1Albert 

Kefírové mléko
• 500 g 
• 100 g = 2,52 Kč

Albert Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 8,52 Kč

Albert Jogurt bílý bifido
• 150 g  • 100 g = 6,40 Kč

Albert 
100% džus 
jablko 
• 1 l

Emma 
Zapékané müsli 
jahodové
• 350 g • 100 g = 12,49 Kč

Kingson Černý čaj
• 130 g • 100 g = 18,70 Kč

Albert Tavený 
sýr
• 100 g

více najdete na www.albert.cz/usetreno



PE
RL

A. 
 KÁ

VA JEDINEČNÝCH CHUTÍ    MISTROVSKÉ PRAŽÍRNY   OD  ROKU 1895                                                     
      

     
    

    
  

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 33 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA63,20 - 21 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA77,80 - 23 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA262r - 24 %

 77 80

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

ZA CENU ne

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

VYBRANÁ ZRNKA, DRAHOKAMY CHUTÍ ZE VŠECH KOUTŮ SVĚTA

PĚSTOVÁNA S RESPEKTEM K PŘÍRODĚ

PERLA KAPSLE 
• 10 ks • 1 ks = 5,99 Kč 
• vybrané druhy

PERLA AROMA 
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 19,96 Kč

PERLA BIO AROMA
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 31,12 Kč
▼ 79,90 Kč*

PERLA DECAF
• instantní káva bez kofeinu • 100 g

PERLA AROMA
• zrnková káva • 1  kg

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 

PERLA ORIGINS
• zrnková káva • 500 g 
• 100 g = 33,80 Kč 
• vybrané druhy



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

3 l

 45 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,30 - 33 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 164 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA218r - 24 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 49 %

 105 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA158r - 33 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 50 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA129,90 - 50 %

 15 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,90 - 22 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 27 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 419 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA579r - 27 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  

Jupí Sirup
• 3 l • 1 l = 54,87 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 164 Kč*

Templářské 
sklepy
• přívlastková 
vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané 
druhy

Kofola 4pack
• 4× 2 l • 1 l = 13,14 Kč ▼ 105,10 Kč*

Viña Mercedes
• Španělsko • 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč*

Canti
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč*

Kláštorná Kalcia
• přírodní  minerální voda • 1,5 l  
• 1 l = 10,47 Kč • vybrané druhy
▼ 15,70 Kč*

Vinařství Ludwig
• Ludwig Morava • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy

Vinařství  
Mutěnice
• Bag in Box 
• 3 l • 1 l = 36,64 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč*

Bio Březová voda
• 1 l • vybrané druhy

Cointreau
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 598,58 Kč

cena za 1 ks 

26,28 kč



NEPORAZITELNÉ

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
34,90 - 45 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 8
 60

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
15,50 - 44 %

 69 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
00,90 - 00 %

 129 90

 115 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
00,90 - 00 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA107r - 20 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %

 169 r

 159 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
179r - 11 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA53,50 - 25 %

Velkopopovický
Kozel 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 8,74 Kč bez Aplikace / 
7,49 Kč Aplikace 

Florian Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 5,74 Kč • vybrané druhy

Albert  
Salát ledový
• 1 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetezců ke dni tisku letáku 31. 1. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24.

Jihlavanka Standard
• mletá káva • 1 kg

Milka Čokoláda
• 85–100 g • 100 g od 19,30 Kč 
• vybrané druhy

Albert Excellent 
Losos sockeye  
uzený – plátky
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 
• nabídka platí  
do 14. 2. 2024

Hořká čokoláda zázvorová  
s kousky limety
• 90 g 
• 100 g = 55,45 Kč 
• nabídka platí  
do 14. 2. 2024

Sommelier 
Collection 
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 225,34 Kč  
bez Aplikace / 
212 Kč Aplikace 
• nabídka platí do 14. 2. 2024

Burger Valentýn
• masný polotovar • 220 g • 1 kg = 181,36 Kč • nabídka platí do 14. 2. 2024

stojí za to jíst lépe

Ú
N

O
R

 2
0

2
4

Z
D

A
R

M
A

Domácí 
BEAUTY 
SPA DEN

RECEPT NA L
ÁSKU

6× valentýns
ké 

menu

Najděte svůj

1_AM_0224_TITULKA_v4_UPR.indd   1

1_AM_0224_TITULKA_v4_UPR.indd   1

26.01.2024   14:24:29
26.01.2024   14:24:29

NOVÝ ALBERT MAGAZÍN 

NYNÍ U VÁS V PRODEJNĚ
• VALENTÝN 6X JINAK

• DOMÁCÍ BEAUTY SPA DEN

• RECEPTY NA HORY, KTERÉ ŠETŘÍ PENĚŽENKU


